
［別紙］ 

日本社会心理学会第 65回大会 

プログラム・Webサイトへの広告掲載・書籍・機器の展示販売について 

 

プログラム 

・ 希望の紙面と大きさ、裏表紙オモテ（表4）についてはカラーか白黒かを指定して下さい。競合

する場合はあらためてご相談申し上げた上、事務局で調整させていただきます。 

・ 協賛金、広告料、書籍展示・機器展示料は 2024年 6月頃に請求させていただきます。 

・ 協賛金、広告料、書籍展示・機器展示料をいただいた会社・団体には、プログラムと当日受付

にて参加証をお渡しいたします。 

・ 1 社につき 3 名までの大会参加費を無料とさせていただきます。4 名以上でご来場される場合

は、予めご連絡下さい。 

・ 広告原稿は、次ページ記載の寸法を参考に文字化けをしない電子ファイルでお送りください。

（アウトライン化したイラストレーターデータ、フォントを埋め込んだPDFファイルなど） 

・ CD-ROM等でデータをご入稿いただいた場合、メディアの返送はいたしませんのでご容赦くだ

さい。 

 

Webサイト 

・ 大会サイト（https://www.socialpsychology.jp/conf2024/）のトップページにバナー広告を掲載させ

ていただきます。掲載箇所の詳細は次ページをご確認下さい。 

・ バナー画像は、次ページ記載の寸法を参考に電子ファイル（画像形式は jpg, gif, pngのいずれか。

但しアニメーションは不可）でお送りください。 

・ ご指定のURL（ただし御社で運用されているサイトに限らせていただきます）にリンクするこ

とが可能です。 

・ プログラム広告掲載や書籍・機器の展示販売をお申し込み下さった企業・団体様の芳名リスト

（URL表示やリンクなし、五十音順）は掲載させていただきますので、特にお申し込みをいた

だく必要はありません． 

・ CD-ROM等でデータをご入稿いただいた場合、メディアの返送はいたしませんのでご容赦くだ

さい。 

 

書籍・機器の展示販売 

・ 書籍・機器につきましては、開催期間中（2日間）大会会場に展示販売スペースを設けます（終

日、椅子・机等も用意いたします）。書籍展示・機器展示料金は1テーブルあたりの価格（2日

間通し：天板の大きさ約180×75cm）で頂戴します（追加テーブルは約 180×75cm）。詳細は次

ページ料金表をご参照ください。なお、展示販売スペースは、ポスター発表会場内に設置する

予定ですが、展示販売スペース以外の会場内での活動（特にポスター発表中の研究者への働き

かけなど過度の営業行為）は極力お控え下さいますよう、ご協力をお願いいたします。 

・ 同封の返信用FAX用紙に、協賛・広告掲載・書籍展示・機器展示希望の有無・種類等を記入し

て事前にお申し込み下さい。 

・ 展示販売の準備は大会 1日目の 9:00~10:00を基本とする予定です。直接展示物等を搬入される

場合は大会 1日目の 9:00〜10:00の間とし、搬出は大会 2日目の 15:30～17:00の間とする予定

ですが、プログラムの編成上変更となる場合があることをご承知おきください。宅急便等での

物品の事前送付を希望される場合は宛先や時間指定等について別途ご連絡します。 

 

 

 
申込〆切 5月 17日（金） 

広告原稿〆切 6月 14日（金） 



広告掲載・書籍展示・機器展示料金、協賛金 

広告掲載 

場所 寸法(mm) 料金 

プ
ロ
グ
ラ
ム 

表紙ウラ 

（表2） 
全面 横155×縦235 50,000円 

綴じ込み 
全面 横155×縦235 30,000円 

1/2 横155×縦115 20,000円 

裏表紙（表3）ウラ 

対向 
全面 横155×縦235 35,000円 

裏表紙オモテ 

（表4） 

カラー 横155×縦235 60,000円 

白黒 横155×縦235 50,000円 

裏表紙ウラ 

（表3） 
全面 横155×縦235 40,000円 

Webサイトバナー 横285×縦80ピクセル(上限) 20,000円 

 

書籍・機器展示 

書籍・機器展示 

広告掲載あり 
1テーブル(約180×75cm)無料 

追加1台(約180×75cm)につき5,000円 

展示のみ 
1テーブル(約180×75cm)30,000円 

追加1台(約180×75cm)につき5,000円 

 

協賛金 

協賛金 1口 5,000円 

 

Webサイトバナーの掲載位置は下イメージ図をご確認下さい。 

 

 

掲載予定位置 

っ

っ

っ

っ

っ

っ


